

CHAPITRE III. — *Modifications à la loi du 3 avril 1953 d'organisation judiciaire*

Art. 26. Le tableau figurant à l'article premier de la loi du 3 avril 1953 d'organisation judiciaire, remplacé par la loi du 28 décembre 1990 et modifié par la loi du 30 mars 1994, est remplacé par le tableau suivant :

Siège — Zetel	Premier président — Eerste voorzitter	Présidents — Voorzitters	Conseillers — Raads-heren	Conseillers suppléants — Plaats-ervan-gende raads-heren	Procu-reur général — Procu-reur-gene-raal	Avocats gé-né-raux — Advo-c a t e n -gene-raal	Substi-tuts du Procu-reur général — Substi-tuten-procu-reur-gene-raal	Gref-fiers en chef — Hoofd-griffiers	Greffiers-chef de service — Griffiers-hoofd van dienst	Gref-fiers — Griffiers	Commis-greffiers — Klerken-griffiers
Anvers — Antwerpen...	1	14	29	30	1	11	8	1	2	17	8
Bruxelles — Brussel.....	1	15	35	42	1	12	11	1	2	20	7
Gand — Gent.....	1	14	32	28	1	12	7	1	2	19	7
Liège — Luik.....	1	9	23	26	1	7	6	1	2	13	5
Mons — Bergen.....	1	7	15	22	1	6	4	1	2	10	4

HOOFDSTUK III. — *Wijzigingen in de wet van 3 april 1953 betreffende de rechterlijke inrichting*

Art. 26. De tabel die voorkomt in artikel 1 van de wet van 3 april 1953 betreffende de rechterlijke inrichting, vervangen door de wet van 28 december 1990 en gewijzigd bij de wet van 30 maart 1994, wordt vervangen door de volgende tabel :

CHAPITRE IV. — *Disposition finale*

Art. 27. A l'exception des articles 4 et 7, la présente loi entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Les articles 4 et 7 entrent en vigueur à la date fixée par le Roi, mais au plus tard six mois après la publication de la présente loi au *Moniteur belge*.

Promulguons la présente loi, ordonnons qu'elle soit revêtue du sceau de l'Etat et publiée par le *Moniteur belge*.

Donné à Bruxelles, le 9 juillet 1997.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Justice,

S. DE CLERCK

Scellé du sceau de l'Etat :

Le Ministre de la Justice,

S. DE CLERCK

HOOFDSTUK IV. — *Slotbepaling*

Art. 27. Met uitzondering van de artikelen 4 en 7, treedt deze wet in werking de dag waarop ze in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt.

De artikelen 4 en 7 treden in werking op de datum die de Koning vaststelt, maar ten laatste zes maanden na de publicatie van de wet in het *Belgisch Staatsblad*.

Kondigen deze wet af, bevelen dat zij met 's Lands zegel zal worden bekleed en door het *Belgisch Staatsblad* zal worden bekendgemaakt.

Gegeven te Brussel, 9 juli 1997.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Justitie,

S. DE CLERCK

Met 's Lands zegel gezegeld :

De Minister van Justitie,

S. DE CLERCK

MINISTERE DES FINANCES

F. 97 — 1646 (97 — 1624)

[97/3437]

6 JUILLET 1997. — Loi ajustant le budget des Voies et Moyens de l'année budgétaire 1997. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 150 du 9 août 1997, p. 20332, il faut lire le numéro comme suit : F. 97 — 1623.

MINISTERIE VAN FINANCIEN

N. 97 — 1646 (97 — 1624)

[97/3437]

**6 JULI 1997. — Wet houdende aanpassing van de Rijksmiddelenbegroting voor het begrotingsjaar 1997
Erratum**

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 150 van 9 augustus 1997, bl. 20332, gelieve het nummer te lezen als volgt : N. 97 — 1623.